

I/4101/2023



CENTRAL POLLUTION CONTROL BOARD
Ministry of Environment, Forest & Climate Change
Parivesh Bhawan, East Arjun Nagar
Delhi-110032

Sub:- Grant of extension in respect of the Temporary status Employees and Project Scientist-I of CPCB- Reg.

The undersigned is directed to convey the approval of Competent Authority, Central Pollution Control Board of extension of following 07 Temporary Status Employees and 01 Project Scientist-I for a further period of 01 year w.e.f. 01.04.2023 to 31.03.2024.

S.I. No.	Name	Post	Place of Posting
1.	Smt. Anju Bhardwaj	LDC	Training Division, CPCB Delhi
2.	Smt. Shalini Joshi	LDC	AQM Division, CPCB, Delhi
3.	Sh. Ripudaman Swami	DEO Grade-II	WQM-I Division, CPCB, Delhi
4.	Sh. Chandra Pal Singh	JLA	Air Laboratory, CPCB, Delhi
5.	Sh. Shiv Shankar Shukla	LDC	R.D. Bhopal
6.	Sh. Viney Kumar Agarwal	LDC	R.D. Lucknow
7.	Sh. B.M. Singh	Sr. Technician	R.D. Lucknow
8.	Smt.Piyali Bandyopadhyay	Project Scientist-I	MoEF&CC, C.P. Division

Madhu

(Madhu Luthra)
Administrative Officer (R)

Distribution,

1. ACO, Finance & Account Division
2. Regional Director, R.D. Bhopal
3. Regional Director, R.D. Lucknow
4. Scientist-E, MoEF&CC, CP-Division, 1st floor, Agni wing, Indira Paryavaran Bhawan, Jor Bag, New Delhi.
5. Divisional Head, I.T. Division : Kindly get it upload on CPCB website.
6. Personal file of the employee
7. A.O. to M.S. Office : For information

U.O. Note C-20011/01/2010/Admn(R)

Date-13.03.2023

I/4101/2023



केन्द्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड
पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय
परिवेश भवन, पूर्वी अर्जुन नगर
शाहदरा, दिल्ली-110032

विषय- केन्द्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड के अस्थायी तौर पर कार्यरत कर्मचारियों एवं परियोजना वैज्ञानिक-1 के सेवाकाल को विस्तारित करने के संबंध में।

अधोहस्ताक्षरी को निम्नलिखित 07 अस्थायी तौर पर कार्यरत कर्मचारियों एवं 01 परियोजना वैज्ञानिक-1 के सेवाकाल को दिनांक 01.04.2023 से 31.03.2024 तक 1 वर्ष की अवधि के लिए विस्तारित किए जाने हेतु केन्द्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड के सक्षम प्राधिकारी का अनुमोदन की सूचना दिए जाने का निदेश हुआ है-

क्र. सं.	कर्मचारी का नाम	पद	तैनाती स्थल
1.	श्रीमती अंजू भारद्वाज	अवर श्रेणी लिपिक	ट्रेनिंग प्रभाग
2.	श्रीमती शालिनी मनोज	अवर श्रेणी लिपिक	ए.क्यू.एम प्रभाग
3.	श्री रिपुदमन स्वामी	आं.प्रवि.प्रचालक ग्रेड-1।	डब्लू.क्यू.एम प्रभाग
4.	श्री चन्द्र पाल सिंह	कनि.प्रयो.सहायक	वायु प्रयोगशाला
5.	श्री शिव शंकर शुक्ला	अवर श्रेणी लिपिक	क्षेत्रीय निदेशालय, भोपाल
6.	श्री विनय कुमार शुक्ला	अवर श्रेणी लिपिक	क्षेत्रीय निदेशालय, लखनऊ
7.	श्री बी.एम. सिंह	वरि. तकनीशियन	क्षेत्रीय निदेशालय, लखनऊ
8.	श्रीमती पियाली बन्दोपाध्याय	परियोजना वैज्ञानिक-1	सी.पी. डिवीजन पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय

मधु लूथरा

प्रशासनिक अधिकारी (भर्ती)

वितरण,

- लेखा अधिकारी, वित्त एवं लेखा प्रभाग
- क्षेत्रीय निदेशालय, भोपाल
- क्षेत्रीय निदेशालय, लखनऊ
- वैज्ञानिक 'ई' सी.पी.डिवीजन, पर्यावरण वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय प्रथम तल, अग्नि विंग इंदिरा पर्यावरण भवन, जोर बाग, नई दिल्ली।
- प्रभाग प्रमुख, सूचना प्रौद्योगिकी : कृपया इसे के.प्र.नि.बोर्ड की वेबसाइट पर अपलोड करवाएँ।
- कर्मचारी की कार्मिक फाईल
- सदस्य सचिव कार्यालय के प्रशासनिक अधिकारी : सूचनार्थ

यू.ओ. नोट सी- 20011/01/2010/प्रशा/भर्ती

दिनांक- 13.03.2023